W. L. Hörmann: Codex documentorum Kaufburae, 4. Teilband (Stadtarchiv Kaufbeuren B 20), fol. 12f, Nr. 49.

R. Zech: Das Stadtrecht von Kaufbeuren, Anhang III, S. 96 - 98.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 75f, Nr. 210.
H. Lausser: Quellenkompendium, Bd. 3, S. 52f, Nr. 9.

10

1358 SEPTEMBER 17

In nomine domini. Amen. Nos, Marquardus, dei gracia episcopus ecclesie Augustensis, notum facimus et constare volumus presencium inspectoribus vniuersis tam presentibus quam futuris, quod pia ac grata mentis reuolucione considerantes necnon speciali affeccione pensantes promta obsequia ac beneficia fidelia et vtilia, que honorabilis Waltherus Hohslitzzer, nostre Augustensis ecclesie canonicus, consanguineus noster dilectus,¹ nobis et eidem nostre ecclesie fideliter inpendit et inpendere potest vtiliter in futuro, que merito nostrum animum alliciunt et inducunt, vt et ipse huiusmodi recognicionis grate a nobis et eadem nostra ecclesia fructum emolumenti reportet aliquem et honorem. Idcirco conuenientes cum honorabilibus viris nobis in Christo dilectis Engelhardo, preposito, Chünrado decano totoque capitulo eiusdem nostre ecclesie super premissis et subscriptis ad campagne sonitum, vt moris est, sollempniter conuocato et trutinacione facti ac deliberacione prehabitis diligenti de ipsorum consensu omnium et nullo discrepante penitus vel contradicente jus patronatus ecclesie parrochialis in Kauffpüren, nostre dyocesis, cum omnibus suis pertinenciis, quod nobis et nostre Augustensis ecclesie pertinet et pertinuit, pleno iure prenominato Walthero Hohslitzzer donauimus et donamus, tradidimus et tradimus ac in ipsius personam transferimus cum fructibus, pertinenciis, attinenciis et obuencionibus, ex inde prouenientibus, vniuersis rite canonice et realiter per presentes perpetuo habendum, tenendum et pacifice possidendum necnon de eo faciendum et disponendum sicut suis commodis, vtilitatibus et honoribus visum fuerit expedire. Renunciantes in huiusmodi donacione nostra pro nobis et successoribus nostris omnibus excepcionibus et juris beneficiis, scriptis vel non scriptis, que sibi preiudicare possint, et nobis ecclesie nostre ac successoribus nostris in contrarium quomodolibet suffragari. In cuius rei euidentis testimonium presentes conscribi et sigillorum tam nostri quam capituli nostri prefati appensione iussimus legitime communiri. Et nos, Engelhardus prepositus, Chünradus decanus, totumque capitulum ecclesie Augustensis antedictae, prefate donacioni consencientes et omnia prescripta vera ac nobis grata et accepta recognoscentes, sigillum nostri capituli ex certa sciencia presentibus duximus appendendum. Actum et datum anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo octauo, proxima feria secunda ante festum Mathei Apostoli.